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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2012 AU 30/06/2013
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0. 00       7194.18    0.00       -7194.18
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               0. 00       3814.76    0.00       -3814.76
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0. 00 (     1398.68)    0.00        1398.68
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0. 00       5447.40    0.00       -5447.40
REVENUS BIERES COMITÉ                            0. 00      13695.50    0.00      -13695.50

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                  28753.16
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0. 00      28753.16    0.00      -28753.16

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0. 00       1350.00    0.00       -1350.00
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0. 00      18678.65    0.00      -18678.65
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0. 00       7821.08    0.00       -7821.08
COMITES: RACA                                    0. 00        482.00    0.00        -482.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0. 00        270.00    0.00        -270.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION             28601.73
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0. 00      28601.73    0.00      -28601.73

BÉNÉFICE NET        151.43
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2012 au 30/06/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000097   01/07/2012          7194.18

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.      
B014070   22/03/2013          3814.76

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000094   01/07/2012 (        1398.68)

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B013112   13/11/2012           141.40
B013266   10/01/2013           120.00
B013576   15/01/2013          1186.00
B014067   19/02/2013           400.00
B014080   27/03/2013           100.00
B014082   12/04/2013          2000.00
B014100   30/05/2013          1500.00

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B013041   24/10/2012           520.00
B013148   26/11/2012           600.00
B013174   03/12/2012          2000.50
B013181   06/12/2012           577.50
B013200   13/12/2012           464.00
B013231   20/12/2012           395.00
B013672   12/02/2013          1152.00
B013699   20/02/2013          1082.00
B013765   20/03/2013          1425.50
B013803   11/04/2013          2059.00
B013995   06/06/2013          3420.00

BÉNÉFICE BRUT.......:         28753.16

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P002695   25/10/2012            50.00
P002701   11/12/2012            50.00
P002702   11/12/2012            50.00
P002704   11/12/2012            50.00
P002708   11/12/2012            50.00
P002829   05/12/2012            50.00
P002830   12/12/2012            50.00
P002831   19/12/2012            50.00
P002836   09/01/2013            50.00
P002837   16/01/2013            50.00
P002838   23/01/2013            50.00
P002839   30/01/2013            50.00
P002876   06/02/2013            50.00
P002877   13/02/2013            50.00
P002879   15/02/2013            75.00
P002881   20/02/2013            50.00
P002882   27/02/2013            50.00
P002961   06/03/2013            50.00
P002964   13/03/2013            50.00
P002966   20/03/2013            50.00
P002979   10/04/2013            50.00
P002980   11/04/2013            75.00
P002982   17/04/2013            50.00
P002987   24/04/2013            50.00
P002989   01/05/2013            50.00
P002997   29/05/2013            50.00

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B013330   16/11/2012          1000.00
B013331   16/11/2012           700.00
B013332   03/12/2012           400.00
B013333   05/12/2012          1474.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2012 au 30/06/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B013334   05/12/2012           800.00
B013335   05/12/2012           767.00
B013336   05/12/2012           737.00
B013478   04/12/2012            73.20
B014001   13/02/2013           767.00
B014002   13/02/2013           737.00
B014018   06/03/2013           250.00
B014019   06/03/2013           250.00
B014037   10/04/2013          1267.00
B014038   10/04/2013           987.00
B014039   01/05/2013           737.00
B014040   10/04/2013           400.00
B014044   15/05/2013           767.00
B014045   15/05/2013           737.00
B014046   15/05/2013           737.00
B014047   15/05/2013           400.00
B014152   27/03/2013            46.45
P002731   23/11/2012           390.00
P002732   01/12/2012           400.00
P002733   27/11/2012           800.00
P002734   19/12/2012           350.00
P002735   01/12/2012           225.00
P002736   14/12/2012           400.00
P002737   10/01/2013           400.00
P002844   04/02/2013           400.00
P002958   11/04/2013           425.00
P002968   01/04/2013           455.00
P002969   10/06/2013           400.00

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P002656   01/10/2012           483.31
P002668   05/11/2012           434.66
P002669   08/11/2012           347.54
P002670   15/11/2012           270.34
P002753   29/11/2012           392.12
P002755   06/12/2012           297.13
P002758   13/12/2012           275.15
P002761   21/12/2012           237.25
P002764   10/01/2013            85.51
P002857   15/02/2013            40.82
P002858   15/02/2013           191.89
P002859   15/02/2013           198.57
P002860   15/02/2013           199.59
P002861   15/02/2013           227.18
P002862   18/02/2013           256.87
P002863   25/02/2013           236.85
P002865   28/02/2013           207.53
P002866   11/03/2013           264.14
P002868   14/03/2013           236.56
P002869   21/03/2013           233.44
P002902   28/03/2013           273.31
P002905   11/04/2013           510.97
P002906   12/04/2013           238.27
P002908   18/04/2013           538.84
P002912   25/04/2013           412.10
P002916   03/05/2013           312.79
P002928   31/05/2013           418.35

42172 COMITES: RACA                           
P002656   01/10/2012            18.00
P002668   05/11/2012            17.00
P002669   08/11/2012            17.00
P002670   15/11/2012            17.00
P002753   29/11/2012            17.00
P002755   06/12/2012            17.00
P002758   13/12/2012            17.00



DATE: 30/07/2013 AGECVM Page :    3
HEURE: 09:15:43

LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2012 au 30/06/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42172 COMITES: RACA                           
P002761   21/12/2012            17.00
P002764   10/01/2013            17.00
P002857   15/02/2013            17.00
P002858   15/02/2013            17.00
P002859   15/02/2013            17.00
P002860   15/02/2013            17.00
P002861   15/02/2013            17.00
P002862   18/02/2013            25.00
P002863   25/02/2013            17.00
P002865   28/02/2013            17.00
P002866   11/03/2013            17.00
P002868   14/03/2013            17.00
P002869   21/03/2013            17.00
P002902   28/03/2013            17.00
P002905   11/04/2013            23.00
P002906   12/04/2013            17.00
P002908   18/04/2013            17.00
P002912   25/04/2013            21.00
P002916   03/05/2013            21.00
P002928   31/05/2013            17.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P002656   01/10/2012            10.00
P002668   05/11/2012            10.00
P002669   08/11/2012            10.00
P002670   15/11/2012            10.00
P002753   29/11/2012            10.00
P002755   06/12/2012            10.00
P002758   13/12/2012            10.00
P002761   21/12/2012            10.00
P002764   10/01/2013            10.00
P002857   15/02/2013            10.00
P002858   15/02/2013            10.00
P002859   15/02/2013            10.00
P002860   15/02/2013            10.00
P002861   15/02/2013            10.00
P002862   18/02/2013            10.00
P002863   25/02/2013            10.00
P002865   28/02/2013            10.00
P002866   11/03/2013            10.00
P002868   14/03/2013            10.00
P002869   21/03/2013            10.00
P002902   28/03/2013            10.00
P002905   11/04/2013            10.00
P002906   12/04/2013            10.00
P002908   18/04/2013            10.00
P002912   25/04/2013            10.00
P002916   03/05/2013            10.00
P002928   31/05/2013            10.00

TOTAL DES DÉPENSES..:         28601.73

PROFIT..............:           151.43
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVIS AT

Période du 01/07/2012 au 30/06/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363
E000097   01/07/2012 Cotisations avance ==> budget comités A1          71 94.18

2 + autres budgets fonctionnement       

31371
B014070   22/03/2013 Client 0000000CVM Cotisations: Hiver 2013 solde (#411818)          38 14.76

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL                                

31620
E000094   01/07/2012 Réatribution solde négatif aux comités e (        13 98.68)

n date du 1er juillet 2012              

31900
B013112   13/11/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes initiation (#221748)              1 41.40

ETUDIANT                                               
B013266   10/01/2013 Client 00ETUDIANT Impro: ëParty fin. virtuel (#221798)              1 20.00

ETUDIANT                                               
B013576   15/01/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes fin. équipes (#221807)           11 86.00

ETUDIANT                                               
B014067   19/02/2013 Client 0000DEPUTE Impro: Commandite député (#42517775)              4 00.00

COMMANDITE POLITIQUE                                   
B014080   27/03/2013 Client 0000DEPUTE Impro: Commandite député (#42520270)              1 00.00

COMMANDITE POLITIQUE                                   
B014082   12/04/2013 Client COMMANDITA Impro: Participation Jeux TV (#10117)            20 00.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                                 
B014100   30/05/2013 Client COMMANDITA Impro: Participation Squelette ... (#000          15 00.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       189)      

31905
B013041   24/10/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs H12 (#221729)              5 20.00

ETUDIANT                                               
B013148   26/11/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs A12 (#221753)              6 00.00

ETUDIANT                                               
B013174   03/12/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs A12 (#221762)             20 00.50

ETUDIANT                                               
B013181   06/12/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 05-12-12 (#221773)           5 77.50

ETUDIANT                                               
B013200   13/12/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 12-12-12 (#221779)           4 64.00

ETUDIANT                                               
B013231   20/12/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 19-12-12 (#221788)           3 95.00

ETUDIANT                                               
B013672   12/02/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs  (#221818)                11 52.00

ETUDIANT                                               
B013699   20/02/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs  (#221822)                10 82.00

ETUDIANT                                               
B013765   20/03/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs  (#221838)                14 25.50

ETUDIANT                                               
B013803   11/04/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs  (#221846)                20 59.00

ETUDIANT                                               
B013995   06/06/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs  (#221922)                34 20.00

ETUDIANT                                               

BÉNÉFICE BRUT......................:         28753. 16

42169
P002695   25/10/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 28-09-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002701   11/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 02-11-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002702   11/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 07-11-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002704   11/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 14-11-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002708   11/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 28-11-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002829   05/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 05-12-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002830   12/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 12-12-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002831   19/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 19-12-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002836   09/01/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Je u vidéo Tech. M.Lavictoire 09-0            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             1-13      
P002837   16/01/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 16-01-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002838   23/01/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 23-01-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002839   30/01/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 30-01-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002876   06/02/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. J.Crête-Nadeau 06-02-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P002877   13/02/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 13-02-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002879   15/02/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. J.Crête-Nadeau 15-02-            75.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P002881   20/02/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 20-02-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
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42169
P002882   27/02/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 27-02-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002961   06/03/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 06-03-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002964   13/03/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 13-03-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002966   20/03/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 20-03-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002979   10/04/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 10-04-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002980   11/04/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch spécial Tech. M.Lavictoire            75.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             11-04- 13  
P002982   17/04/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. F.Legault 17-04-13              50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002987   24/04/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 24-04-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002989   01/05/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 01-05-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002997   29/05/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch LIVE Tech. M.Lavictoire 29-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             05-13     

42170
B013330   16/11/2012 Fournisseur 000JCHAPUT Impro: Ré mun. H12-2                              1000.00

JOCELYN CHAPUT                                         
B013331   16/11/2012 Fournisseur OLIBEAUDOI Impro: Ré mun. H12-2                               700.00

OLIVIER BEAUDOIN                                       
B013332   03/12/2012 Fournisseur 000AECSFOY Improvisa tion: inscription tournoi pampl           400.00

ASSOCIATION ÉTUDIANTE CÉGEP STE-FOY          emouss e pr
B013333   05/12/2012 Fournisseur SIMONLEROU Impro: Co ach A12-1                               1474.00

SIMON LEROUX                                           
B013334   05/12/2012 Fournisseur MYRFUGERES Impro: Co ach A12-1                                800.00

MYRIAM FUGERES                                         
B013335   05/12/2012 Fournisseur 000JCHAPUT Impro: Co ach A12-1                                767.00

JOCELYN CHAPUT                                         
B013336   05/12/2012 Fournisseur OLIBEAUDOI Impro: Co ach A12-1                                737.00

OLIVIER BEAUDOIN                                       
B013478   04/12/2012 Fournisseur 0000AGECVM Phot. A11 -H12                                      73.20

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                     
B014001   13/02/2013 Fournisseur 000JCHAPUT Impro: Co ach A12-2                                767.00

JOCELYN CHAPUT                                         
B014002   13/02/2013 Fournisseur OLIBEAUDOI Impro: Co ach A12-2                                737.00

OLIVIER BEAUDOIN                                       
B014018   06/03/2013 Fournisseur OLIBEAUDOI Impro: Co ach Coupe Longueuil                      250.00

OLIVIER BEAUDOIN                                       
B014019   06/03/2013 Fournisseur 000JCHAPUT Impro: Co ach Coupe Graal                          250.00

JOCELYN CHAPUT                                         
B014037   10/04/2013 Fournisseur 000JCHAPUT Impro: Co ach H13-1 + 2 tournois                  1267.00

JOCELYN CHAPUT                                         
B014038   10/04/2013 Fournisseur OLIBEAUDOI Impro: Co ach H13-1 + 1 tournoi                    987.00

OLIVIER BEAUDOIN                                       
B014039   01/05/2013 Fournisseur SIMONLEROU Impro: Co ach H13-1 (remplace #1918)               737.00

SIMON LEROUX                                           
B014040   10/04/2013 Fournisseur MYRFUGERES Impro: Co ach H13-1                                400.00

MYRIAM FUGERES                                         
B014044   15/05/2013 Fournisseur 000JCHAPUT Impro: Co ach H13-2                                767.00

JOCELYN CHAPUT                                         
B014045   15/05/2013 Fournisseur OLIBEAUDOI Impro: Co ach H13-2                                737.00

OLIVIER BEAUDOIN                                       
B014046   15/05/2013 Fournisseur SIMONLEROU Impro: Co ach H13-2                                737.00

SIMON LEROUX                                           
B014047   15/05/2013 Fournisseur MYRFUGERES Impro: Co ach H13-2                                400.00

MYRIAM FUGERES                                         
B014152   27/03/2013 Fournisseur 0000AGECVM Phot. A12                                           46.45

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                     
P002731   23/11/2012 Fournisseur CLIONELGRO Impro: In scription Quête du Graal 2012            390.00

COLLEGE LIONEL GROULX                                  
P002732   01/12/2012 Fournisseur 00000AGECA Impro: In scription tournoi Pow-Wow (02-1           400.00

ASSO.GENER.ETUDI.CEGEP AHUNTSIC              2)        
P002733   27/11/2012 Fournisseur CMAISONNEU Impro: In scription Tangerine  Premium 2           800.00

COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO                  équipe s   
P002734   19/12/2012 Fournisseur 0000AGECEM Impro: In script. tournoi Pamplemousse Pr           350.00

ASSO. GÉN. ÉTUD. COLL. É.-MONTPETIT          emium     
P002735   01/12/2012 Fournisseur LIGPAMPLEM Impro: In scription 3 équipes 2012-2013            225.00

LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES                     
P002736   14/12/2012 Fournisseur 00000AECSL Impro: In scription tournoi vinyliades 20           400.00

ASSOCIATION ÉTUDIANTE CEGEP SAINT-LAURENT    12        
P002737   10/01/2013 Fournisseur 0000AGEECL Impro: In scription Classique de feu 2013           400.00

ASSO.GÉN.ÉTUD.CÉGEP LIMOILOU                           
P002844   04/02/2013 Fournisseur 00000AGECA Impro: In scription tournoi Pow-Wow (02-1           400.00

ASSO.GENER.ETUDI.CEGEP AHUNTSIC              3         
P002958   11/04/2013 Fournisseur COLVALLEYF Impro: In scription tournoi Le Tiers 2013           425.00

COLLEGE DE VALLEYFIELD                                 
P002968   01/04/2013 Fournisseur CLIONELGRO Impro: In scription Coupe du Graal                 455.00

COLLEGE LIONEL GROULX                                  
P002969   10/06/2013 Fournisseur 0000AGEECL Impro: In scription La Caserne (5,6 et 7-           400.00

ASSO.GÉN.ÉTUD.CÉGEP LIMOILOU                 04-13)     

42171
P002656   01/10/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Royal Rumble 28-09-12                483.31

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVIS AT
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POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42171
P002668   05/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 02-11-12                       434.66

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002669   08/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 07-11-12                       347.54

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002670   15/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 14-11-12                       270.34

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002753   29/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 28-11-12                       392.12

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002755   06/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 05-12-12                       297.13

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002758   13/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 12-12-12                       275.15

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002761   21/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 19-12-12                       237.25

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002764   10/01/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Je ux video rétro Impro 09-01-13             85.51

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002857   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 16-01-13                        40.82

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002858   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 06-02-13                       191.89

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002859   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 30-01-13                       198.57

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002860   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 23-01-13                       199.59

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002861   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 13-02-13                       227.18

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002862   18/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 15-02-13                       256.87

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002863   25/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 20-02-13                       236.85

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002865   28/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 27-02-13                       207.53

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002866   11/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 06-03-13                       264.14

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002868   14/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 13-03-13                       236.56

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002869   21/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 20-03-13                       233.44

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002902   28/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 27-03-13                       273.31

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002905   11/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 10-04-13                       510.97

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002906   12/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Spécial Impro 11-04-13               238.27

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002908   18/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 17-04-13                       538.84

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002912   25/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 24-04-13                       412.10

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002916   03/05/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 01-05-13                       312.79

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002928   31/05/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro Royal Rumble 29-05-13           418.35

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42172
P002656   01/10/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Royal Rumble 28-09-12                 18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002668   05/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 02-11-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002669   08/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 07-11-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002670   15/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 14-11-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002753   29/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 28-11-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002755   06/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 05-12-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002758   13/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 12-12-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002761   21/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 19-12-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002764   10/01/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Je ux video rétro Impro 09-01-13             17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002857   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 16-01-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002858   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 06-02-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002859   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 30-01-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002860   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 23-01-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002861   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 13-02-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002862   18/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 15-02-13                        25.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002863   25/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 20-02-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002865   28/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 27-02-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
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42172
P002866   11/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 06-03-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002868   14/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 13-03-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002869   21/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 20-03-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002902   28/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 27-03-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002905   11/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 10-04-13                        23.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002906   12/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Spécial Impro 11-04-13                17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002908   18/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 17-04-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002912   25/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 24-04-13                        21.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002916   03/05/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 01-05-13                        21.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002928   31/05/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro Royal Rumble 29-05-13            17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42173
P002656   01/10/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Royal Rumble 28-09-12                 10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002668   05/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 02-11-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002669   08/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 07-11-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002670   15/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 14-11-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002753   29/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 28-11-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002755   06/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 05-12-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002758   13/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 12-12-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002761   21/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 19-12-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002764   10/01/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Je ux video rétro Impro 09-01-13             10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002857   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 16-01-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002858   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 06-02-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002859   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 30-01-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002860   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 23-01-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002861   15/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 13-02-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002862   18/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 15-02-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002863   25/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 20-02-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002865   28/02/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 27-02-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002866   11/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 06-03-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002868   14/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 13-03-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002869   21/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 20-03-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002902   28/03/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 27-03-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002905   11/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 10-04-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002906   12/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Spécial Impro 11-04-13                10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002908   18/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 17-04-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002912   25/04/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 24-04-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002916   03/05/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 01-05-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002928   31/05/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro Royal Rumble 29-05-13            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

TOTAL DES DÉPENSES.................:         28601. 73

PROFIT.............................:           151. 43
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Solde 01-juil-12 Solde H12 au 30 juin 2012  (1 398,68) $  (1 398,68) $ X 1 juillet 2012

CVM 25-oct-12 Technicen match 28-09-12 (H12-108) Ch. #1864/12870  50,00  $  (1 448,68) $ X 21 décembre, 2012

CVM-SAE 01-oct-12 Bières match Royal Rumble 28-09-12 (F. 352) Ch. #1854/12857  511,31  $  (1 959,99) $ X 3 décembre, 2012

 (1 959,99) $ 

À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-oct-12 Solde H12 au 30 septembre 2012  -  $  (1 959,99) $  (1 959,99) $ X 1 octobre 2012

Improvisation - Automne 2012 24-oct-12 Recettes bières H12 Cash PC 221729/13041  520,00  $  (1 439,99) $ X 24 octobre 2012

CVM-SAE 5-nov-12 Match Impro 02-11-12 (F.370) Ch. #1854/12857  461,66  $  (1 901,65) $ X 3 décembre, 2012

CVM 11-déc-12 Technicien match 02-11-12 (A12-026) Ch. #1864/12870  50,00  $  (1 951,65) $ X 21 décembre, 2012

CVM-SAE 8-nov-12 Match Impro 07-11-12 (F.371) Ch. #1854/12857  374,54  $  (2 326,19) $ X 3 décembre, 2012

CVM 11-déc-12 Technicien match 07-11-12 (A12-027) Ch. #1864/12870  50,00  $  (2 376,19) $ X 21 décembre, 2012

Improvisation - Automne 2012 13-nov-12 Recettes intiation Cash PC 221748/13112  141,40  $  (2 234,79) $ X 13 novembre 2012

CVM 11-déc-12 Technicien match 14-11-12 (A12-027) Ch. #1864/12870  50,00  $  (2 284,79) $ X 21 décembre, 2012

CVM-SAE 15-nov-12 Match Impro 14-11-12 (F.372) Ch. #1854/12857  297,34  $  (2 582,13) $ X 3 décembre, 2012

Collège Maisonneuve 27-nov-12 Inscription Tangerine Premium Ch. #1873/12888  800,00  $  (3 382,13) $ X 17 janvier 2013

Improvisation - Automne 2012 15-nov-12 Budget A12 Transfert #1/12752-e097  7 194,18  $  3 812,05  $ X 4 décembre, 2012

AGECVM 15-nov-12 Photocopies H12 Transfert #1/13478  73,20  $  3 738,85  $ X 4 décembre 2012

Jocelyn Chaput 16-nov-12 Paye H12-02 Ch. #1852/13330  1 000,00  $  2 738,85  $ X 20 novembre 2012

Olivier Beaudouin 16-nov-12 Paye H12-02 Ch. #1853/13331  700,00  $  2 038,85  $ X 19 novembre 2012

AGECEM 19-nov-12 Inscription tournoi Pamplemousse Premium - EN ATTENTE (==>10-01-13) Ch. #1872/12887  350,00  $  1 688,85  $ X 25 juin 2013

Collège Lionel-Groulx 19-nov-12 H12: Inscription tournoi Quête du Graal Ch. #1863/12883  390,00  $  1 298,85  $ X 21 décembre 2012

Improvisation - Automne 2012 26-nov-12 Recettes match Cash PC 221753/13148  600,00  $  1 898,85  $ X 26 novembre 2012

CVM 28-nov-12 Technicien match 28-11-12 (A12-027) Ch. #1864/12870  50,00  $  1 848,85  $ X 21 décembre, 2012

CVM-SAE 29-nov-12 Match Impro 28-11-12 (F.374) Ch. #1886/13054  419,12  $  1 429,73  $ X 20 février 2013

Les services collectifs Inc. 03-déc-12 Inscription tournoi pamplemousse Ch. #1857/13332  400,00  $  1 029,73  $ X 9 janvier 2013

Improvisation - Automne 2012 03-déc-12 Recettes match A12 Cash PC 221762/13174  2 000,50  $  3 030,23  $ X 3 décembre 2012

CVM 05-déc-12 Technicien match 05-12-12 (A12-027) Ch. #1888/13512  50,00  $  2 980,23  $ X 18 mars 2013

Simon Leroux 05-déc-12 Paie Coach A12-1 Ch. #1885/13333  1 474,00  $  1 506,23  $ X 17 décembre 2012

Myriam Fugère 05-déc-12 Paie Coach A12-1 Ch. #1884/13334  800,00  $  706,23  $ X 19 décembre 2012

Jocelyn Chaput 05-déc-12 Paie Coach A12-1 Ch. #1883/13335  767,00  $  (60,77) $ X 10 décembre 2012

Olivier Beaudoin 05-déc-12 Paie Coach A12-1 Ch. #1882/13336  737,00  $  (797,77) $ X 17 décembre 2012

Improvisation - Automne 2012 06-déc-12 Recettes match 05-12-12 Cash PC 221773/13181  577,50  $  (220,27) $ X 6 décembre 2012

CVM-SAE 06-déc-12 Match Impro 05-12-12 (F.375) Ch. #1886/13054  324,13  $  (544,40) $ X 20 février 2013

CVM 12-déc-12 Technicien match 12-12-12 (A12-027) Ch. #1888/13512  50,00  $  (594,40) $ X 18 mars 2013

AECSL 14-déc-12 Inscription Vinyliades 2012 Ch. #1870/12885  400,00  $  (994,40) $ X 17 janvier 2013

CVM 19-déc-12 Technicien match 19-12-12 (A12-027) Ch. #1888/13512  50,00  $  (1 044,40) $ X 18 mars 2013

AGECA 10-déc-12 H12: Inscription Pow Wow Ch. #1862/12884  400,00  $  (1 444,40) $ X 18 janvier 2013

Improvisation - Automne 2012 13-déc-12 Recettes match 12-12-12 Cash PC 221779/13200  464,00  $  (980,40) $ X 13 décembre 2012

Ligue collégiale d'improvisation les Pamplemousses 13-déc-12 Inscriptions année 2012-2013 Ch. #1871/12886  225,00  $  (1 205,40) $ X 24 janvier 2013

CVM-SAE 13-déc-12 Match Impro 12-12-12 (F.376) Ch. #1886/13054  302,15  $  (1 507,55) $ X 20 février 2013

Improvisation - Automne 2012 20-déc-12 Recettes match 19-12-12 Cash PC 221788/13231  395,00  $  (1 112,55) $ X 20 décembre 2012

CVM-SAE 21-déc-12 Match Impro 19-12-12 (F.377) Ch. #1886/13054  264,25  $  (1 376,80) $ X 20 février 2013

 (1 376,80) $ 

CVM 09-janv-13 Technicien soirée financement jeux vidéo Ch. #1921/13618  50,00  $  (1 426,80) $ X 17 avril 2013

Improvisation - Automne 2012 10-janv-13 Party financement virtuel Cash PC 221798/13266  120,00  $  (1 306,80) $ X 10 janvier 2013

CVM-SAE 10-janv-13 Bières soirée jeux vidéo rétro 09-01-12-3 (F.417) Ch. #1886/13054  112,51  $  (1 419,31) $ X 20 février 2013

AGEECL 14-janv-13 Inscription tournoi Classique de feu Ch. #1877/12967  400,00  $  (1 819,31) $ X 15 février 2013

Improvisation - Automne 2012 15-janv-13 Autofinancement équipes Cash PC 221807/13576  1 186,00  $  (633,31) $ X 15 janvier 2013

CVM 16-janv-13 Technicien match Ch. #1921/13618  50,00  $  (683,31) $ X 17 avril 2013

CVM 23-janv-13 Technicien match Ch. #1921/13618  50,00  $  (733,31) $ X 17 avril 2013

CVM 30-janv-13 Technicien match Ch. #1921/13618  50,00  $  (783,31) $ X 17 avril 2013

 (783,31) $ 

Improvisation - Hiver 2012 

Improvisation - Automne 2012 

AGECVM Compte comités: Improvisation État du compte en date du 2013-08-02 - 11:44
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Solde 01-févr-13 Solde A12 au 30 janvier 2013  (783,31) $  (783,31) $ 1 février 2013

Cégep Bois-de-Boulogne 16-nov-11 Inscription Réplique - Retour A11-145/F0184/Ch. #16105/13781  -  $  (783,31) $ X 3 mai 2013

CVM 06-févr-13 Technicien match Ch. #1921/13618  50,00  $  (833,31) $ X 17 avril 2013

Improvisation - Hiver 2013 12-févr-13 Recettes matchs intersession Cash PC 221818/13672  1 152,00  $  318,69  $ X 12 février 2013

Jocelyn Chaput 13-févr-13 Paie Coach A12-2 Ch. #1891/14001  767,00  $  (448,31) $ X 20 février 2013

Olivier Beaudoin 13-févr-13 Paie Coach A12-1 Ch. #1892/14002  737,00  $  (1 185,31) $ X 18 février 2013

CVM-SAE 15-févr-13 Match Impro 16-01-13 (F.422) Ch. #1922/13620  67,82  $  (1 253,13) $ X 24 avril 2013

CVM-SAE 15-févr-13 Match Impro 06-02-13 (F.425) Ch. #1922/13620  218,89  $  (1 472,02) $ X 24 avril 2013

CVM-SAE 15-févr-13 Match Impro 30-01-13 (F.424) Ch. #1922/13620  225,57  $  (1 697,59) $ X 24 avril 2013

CVM-SAE 15-févr-13 Match Impro 23-01-13 (F.423) Ch. #1922/13620  226,59  $  (1 924,18) $ X 24 avril 2013

CVM-SAE 15-févr-13 Match Impro 13-02-13 (F.426) Ch. #1922/13620  254,18  $  (2 178,36) $ X 24 avril 2013

AGÉCA 15-févr-13 Inscription tournoi POW WOW 2013-ANNULÉ Ch. #1893/13611  400,00  $  (2 578,36) $ X 21 mars 2013

CVM 15-févr-13 Technicien IVM contre des pros Ch. #1921/13618  75,00  $  (2 653,36) $ X 17 avril 2013

CVM 13-févr-13 Technicien match Ch. #1921/13618  50,00  $  (2 703,36) $ X 17 avril 2013

Improvisation - Hiver 2013 19-févr-13 Commandite Député (L.Godcharles/AS Lachapelle/V.Brandl-Mouton/F.Tanguay) Ch. #42517775/14067  400,00  $  (2 303,36) $ X 27 mars 2013

Improvisation - Hiver 2013 20-févr-13 Recettes matchs intersession Cash PC 221822/13699  1 082,00  $  (1 221,36) $ X 20 février 2013

CVM-SAE 18-févr-13 Match Impro 15-02-13 (F.416) Ch. #1922/13620  291,87  $  (1 513,23) $ X 24 avril 2013

CVM 20-févr-13 Technicien match Ch. #1921/13618  50,00  $  (1 563,23) $ X 17 avril 2013

CVM-SAE 25-févr-13 Match Impro 20-02-13 (F.427) Ch. #1922/13620  263,85  $  (1 827,08) $ X 24 avril 2013

CVM 27-févr-13 Technicien match Ch. #1921/13618  50,00  $  (1 877,08) $ X 17 avril 2013

CVM-SAE 28-févr-13 Match Impro 27-02-13 (F.428) Ch. #1922/13620  234,53  $  (2 111,61) $ X 24 avril 2013

Collège Lionel-Groulx 01-mars-13 Inscription Coupe du Graal 01, 02 et 03-03-13 Ch. #1966/14109  455,00  $  (2 566,61) $ X 5 juillet 2013

CVM 06-mars-13 Technicien match Ch. #1965/14107  50,00  $  (2 616,61) $ X 19 juin 2013

Olivier Beaudoin 06-mars-13 Coach Coupe Longueil Ch. #1896/14018  250,00  $  (2 866,61) $ X 12 mars 2013

Jocelyn Chaput 06-mars-13 Coach Graal Ch. #1897/14019  250,00  $  (3 116,61) $ X 15 avril 2013

CVM-SAE 11-mars-13 Match Impro 06-03-13 (F.439) Ch. #1922/13620  291,14  $  (3 407,75) $ X 24 avril 2013

CVM 13-mars-13 Technicien match Ch. #1965/14107  50,00  $  (3 457,75) $ X 19 juin 2013

AGECVM 14-mars-13 Photocopies A12 Transfert #1  46,45  $  (3 504,20) $ X 27 mars 2013

CVM-SAE 14-mars-13 Match Impro 13-03-13 (F.440) Ch. #1922/13620  263,56  $  (3 767,76) $ X 24 avril 2013

CVM 20-mars-13 Technicien match Ch. #1965/14107  50,00  $  (3 817,76) $ X 19 juin 2013

Improvisation - Hiver 2013 20-mars-13 Recettes matchs Cash PC 221838/13765  1 425,50  $  (2 392,26) $ X 20 mars 2013

Collège Edouard Montpetit 20-mars-13 Inscription tournoi 8-10/03/13  -  $  (2 392,26) $ 

CVM-SAE 21-mars-13 Match Impro 20-03-13 (F.441) Ch. #1922/13620  260,44  $  (2 652,70) $ X 24 avril 2013

Improvisation - Hiver 2013 27-mars-13 Subvention F.Legault, député L'Assomption Ch. #42520270/14080  100,00  $  (2 552,70) $ X 3 mai 2013

CVM 27-mars-13 Technicien match  -  $  (2 552,70) $ 

CVM-SAE 28-mars-13 Match Impro 27-03-13 (F.442) Ch. #1969/14117  300,31  $  (2 853,01) $ X 28 juin 2013

CVM 03-avr-13 Technicien match  -  $  (2 853,01) $ 

Improvisation - Hiver 2013 10-avr-13 Budget H13 Transfert #2  3 814,76  $  961,75  $ X 12 avril 2013

Jocelyn Chaput 10-avr-13 Paie Coach H13-1 + 2 tournois Ch.# 1916/14037  1 267,00  $  (305,25) $ X 15 avril 2013

Olivier Beaudoin 10-avr-13 Paie Coach H13-1 + 1 tournoi Ch.# 1917/14038  987,00  $  (1 292,25) $ X 12 avril 2013

Simon Leroux 10-avr-13 Paie Coach H13-1 (Ch. #1918 ANNULÉ) Ch.# 1926/14039  737,00  $  (2 029,25) $ X 6 mai 2013

Myriam Fugère 10-avr-13 Paie Coach H13-1 Ch.# 1919/14040  400,00  $  (2 429,25) $ X 15 avril 2013

CVM 10-avr-13 Technicien match (H13-005) Ch. #1968/14115  50,00  $  (2 479,25) $ X 28 juin 2013

Association générale des étudiant-e-s du cégep de Limoilou 10-avr-13 Inscription tournoi La Caserne Ch. #1967/14110  400,00  $  (2 879,25) $ 

Collège de Valleyfield 11-avr-13 Inscription tournoi Le Tiers Ch. #1961/14104  425,00  $  (3 304,25) $ X 21 juin 2013

CVM 11-avr-13 Technicien match spécial (H13-005) Ch. #1968/14115  75,00  $  (3 379,25) $ X 28 juin 2013

CVM-SAE 11-avr-13 Match Impro 10-04-13 (F.444) Ch. #1969/14117  543,97  $  (3 923,22) $ X 28 juin 2013

Improvisation - Hiver 2013 11-avr-13 Recettes match Cash PC 221845/13803  2 059,00  $  (1 864,22) $ X 11 avril 2013

CVM-SAE 12-avr-13 Match spécial 11-04-13 (F.473) Ch. #1969/14117  265,27  $  (2 129,49) $ X 28 juin 2013

CVM 17-avr-13 Technicien match (H13-005) Ch. #1968/14115  50,00  $  (2 179,49) $ X 28 juin 2013

Improvisation - Hiver 2013 17-avr-13 Radio-Canada: participation L'Union fait la force Ch. #10117/14082  2 000,00  $  (179,49) $ X 3 mai 2013

CVM-SAE 18-avr-13 Match Impro 17-04-13 (F.445) Ch. #1969/14117  565,84  $  (745,33) $ X 28 juin 2013

CVM 24-avr-13 Technicien match (H13-005) Ch. #1968/14115  50,00  $  (795,33) $ X 28 juin 2013

CVM-SAE 25-avr-13 Match Impro 24-04-13 (F.470) Ch. #1969/14117  443,10  $  (1 238,43) $ X 28 juin 2013

CVM 01-mai-13 Technicien match (H13-005) Ch. #1968/14115  50,00  $  (1 288,43) $ X 28 juin 2013

CVM-SAE 03-mai-13 Match impro 01-05-13 (F.471) Ch. #1969/14117  343,79  $  (1 632,22) $ X 28 juin 2013

CVM 08-mai-13 Technicien match - ANNULÉ  -  $  (1 632,22) $ 

Jocelyn Chaput 14-mai-13 Paie Coach H13-2 Ch. #1928/14044  767,00  $  (2 399,22) $ X 21 mai 2013

Olivier Beaudoin 14-mai-13 Paie Coach H13-2 Ch. #1929/14045  737,00  $  (3 136,22) $ X 17 mai 2013

Simon Leroux 14-mai-13 Paie Coach H13-2 Ch. #1930/14046  737,00  $  (3 873,22) $ X 12 juin 2013

Myriam Fugère 14-mai-13 Paie Coach H13-2 Ch. #1931/14047  400,00  $  (4 273,22) $ X 14 juin 2013

CVM 24-mai-13 Technicien match - ANNULÉ  -  $  (4 273,22) $ 

CVM 29-mai-13 Technicien match (H13-120) Ch. #1968/14115  50,00  $  (4 323,22) $ X 28 juin 2013

Improvisation - Hiver 2013 30-mai-13 Participation Squelettes dans le placard Ch. #189/14100  1 500,00  $  (2 823,22) $ X 7 juin 2013

CVM-SAE 31-mai-13 Bières Royal Rumble 29-05-13 (F.506) Ch. #1969/14117  445,35  $  (3 268,57) $ X 28 juin 2013

Improvisation - Hiver 2013 06-juin-13 Recette Match Cash PC 221922/13995  3 420,00  $  151,43  $ X 6 juin 2013

 151,43  $ 

Improvisation - Hiver 2013 
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